[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  18 декабря 2014 г.  №  1180
      г. Курильск

Об утверждении Изменений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»

В связи с изменением реквизитов органов, предоставляющих государственные и муниципальные услуги, а также с целью дополнения информации о них администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые Изменения в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство», утвержденные постановлени​ем администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11 июля 2014 г. № 699  (в ред. от 19 августа 2014 г. № 788).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава администрации                                                                                               Н.С.Голюк
Утверждены
постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
                                                                                                         от  18 декабря 2014 г.  №  1180
Изменения в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство», утвержденные постановлени​ем администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11 июля 2014 г. № 699  (в ред. от 19 августа 2014 г. № 788)
1.В пятом абзаце подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 слова «admkurilsk.tmweb.ru» заменить словами «курильск-адм.рф».

2. В шестом абзаце подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 слова «http:rgu.admSakhalin.ru»  заменить словами «uslugi.admsakhalin.ru».

3. Подпункт 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 дополнить восьмым абзацем следующего содержания:

«Телефоны Управления для справок (консультаций): (42454) 42008».
Директор УКС                                                                                                        Пак Дин Нам